



HEI!

Her kommer invitasjon til å være konfirmant i kirken for deg som skal opp i 9. trinn til høsten. I år kan man velge mellom to forskjellige opplegg, Vårkonfirmasjon eller Høstkonfirmasjon.

VÅRKONFIRMASJON MED KONFIRMASJON DE TO FØRSTE HELGENE I MAI

Vi fortsetter med det «vanlige» opplegget som går fra september til april, med leir på Knattholmen siste helgen i september. Det er undervisning annenhver tirsdag på kvelden, og det varer i 1 ½ time hver gang, men det er ikke undervisning i skolens ferier eller desember måned. Dette alternativet koster kr. 2.350,- alt inkludert.

HØSTKONFIRMASJON MED KONFIRMASJON DEN SISTE HELGEN I AUGUST

For flere har det vanskelig med enda en fritidsaktivitet i hverdagene, og derfor tilbyr vi et komprimert konfirmantkurs der mesteparten av undervisningen foregår på leir. Den første uken i sommerferien, fra mandag til fredag, blir det leir på Norefjell Ski og Spa. Les mer på kfuk-kfum.no/konfirmant/camp-norefjell. Utenom Camp Norefjell blir det fire samlinger på kveldstid på søndager (8. februar, 15. mars, 19. april og 16. august). Dette alternativet koster kr. 4.500,- alt inkludert. Det er begrenset antall plasser tilgjengelig.

Uavhengig av hvilket opplegg man velger, kan man få betalingen delt opp i flere avdrag, uten at dette koster noe ekstra. Det finnes også støtteordninger der man kan søke om å få dekket, hvis det er behov for det.

Konfirmasjonspåmeldingen åpner 30. april på www.sondreslagen.no.

NESTEN-KONFIRMANT – TIRSDAG 27. MAI KL. 18.00

Nesten-konfirmant er en uforpliktende informasjonssamling for de som går på 8. trinn, og som lurer på om de skal velge konfirmasjon neste skoleår. Vi informerer om tilbudene her hos oss. Vi har omvisning i hele kirkebygget, og de får hilse på oss som jobber med konfirmantarbeidet i menighet. Vi byr på pizza og brus til denne kvelden, og derfor trenger vi en påmelding og informasjon om evt. allergier. *Se sondreslagen.no og klikk på «Nesten konfirmant».*

Konfirmanter på Husøy

Bor du på Husøy kan du velge om du vil følge konfirmasjonsundervisning i Søndre Slagen kirke, eller om du vil være på Teie/Nøtterøy. De siste årene har mange ønsket dette pga. venner i klassen. Søk etter konfirmasjon i Færder på internett for påmelding hvis du ønsker å følge undervisningen der.

Til sist: Alle skal få være konfirmanter hos oss. Hvis det er behov for spesiell tilrettelegging, så er det bare å ta kontakt med oss på telefon eller e-post.

Med vennlig hilsen

Terje Espen Johansen, undervisningsleder
Søndre Slagen menighet